visionum
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visionum ductus fui . Qua de re arsit meo in animo
per Spiritus sancti inspirationem , quod ego unum
locum sedificaredeberem ad laudem et gloriam omni-
potentis Dei , et S . Mariae , et omnium electorum
Christi , et etiam mihi ad seternam retributionem ,
antequam ab ista mutabili vita discederem . Cum ita-
que maxime d fiorerem in diebus Ethelredi Regis
Merciorum , ccepi eum benigne deprecari , ut mihi
concedere dignaretur antiquum coenobium , quod
e Fledamburch nuncupatur . Satis ille libenti animo
quod petebam concessit . Regnante post illum Rege
Kenredo , contulit Deo et mihi , tum pro amore Dei ,
tum pro affectione carnalis amicitiae, qua penitus
mihi devinctus erat , 84 mansos in ambitu loci illius,
qui et Homme dicitur . Post f modicum tempus Ald-
helmus religiosus Episcopus migravit ad Dominum :
quod ego perrevelationem agnoscens , convocatisFra -
tribus et Clericis excessum venerandi Patris eis ape-
rui : g et in h Meldunensi monasterio cum honore se-
pelivi : Post haec vero cumKenredo Rege Merciorum,
etzOffaRege Orientalium Anglorum Romam perrexi ,
et de ccenobio fundando , ad vota cuncta peregi .

10 Fertur enim quod dum in itinere illo per mon-
tuosa et arida iret loca , die quadam fame, siti , et
lassitudine omnino addictus est , et socii ejus cum
plurima populi turba : rogatus igitur a sociis sanctus
Episcopus , preces ad Deum fudit , et fons aquae lim-
pidissimae ex arenis statim prosiliit : acceptisque
panibus , et paucis cibariis , quae habebat per populos
dispersit : refectisque Omnibus Deum in Sancto suo
glorificaverunt .

11 Detulit autem secum a Roma vir Dei privile-
gium, cujus talis erat tenor : k Constantinus Episco¬
pus servus servorum Dei , Britwaldo Britanniarum
Ecclesiarum Primati , salutem et Apostolicam bene-
dictionem . Venerabilemvirum Egwinum -Episcopum,
quem bis tua fraternitas ad Apostolicam Sedem mi-
sit , etiam nunc secundo manipulis justitiae refertum
tibi remittimus , monentes quatenus sic suos affectus
adjuvando prosequaris , sicuti illum a Deo incepisse,
et in via Dei cucurrisse cognovisti . Porto de visione
illa , imo aperta ostensione , qua se beata virgo Maria
ei manifestavit , seque ita certumessetenemus , quem-
admodum de viri bonitate non dubitamus . Denique
vigilantiam tuam admonemus , quatenus illis in par -
tibus , in quibus manifestatio habita fuisse refertur ,
concilium totius Anglise cogas; Episcopos, sacrique
ordinis religiosas personas illuc convenire facias,
Optimatesque regni cum Proceribus suis adesse prse -
cipias . Quibus in nomine Domini congregatis denun-
tiamus , quod duo Reges Anglise Kenredus et Olfa ,
cum quibus jam dictus Episcopus ad limina Aposto-
lorum venit , in loco ostensse visionis plurima de suis
beneficiis l in prsesentia nostra , regia libertate do¬
nata , et Apostolica auctoritate confirmata contule-
runt ; quatenus ibidem congregatio monachorum se-
cundum regulam memoranui Patris Benedicti , quas
minus adhuc in illis partibus habetur , possit instau -
rari , et Christo indesinenter famulari . Ipsas autem
donationes et beneficia praefati Reges in ipsorum
privilegio nominatim determinaverunt , et a nobis
corroborari fecerunt . Igitur frater dilecte , quoquo
modo Christus annuntietur , lucrum Christi inquire ,
opus Christi exerce , promulgatisque in concilio un-
dique sententiis , tum a Deo ostensse visionis , tum
Apostolicse auctoritatis , tum Regise libertatis et do -
nationis , tum tui ipsius , Clerique et populi assensus
et favoris , constitue ovile Christi divinitus ostensum,
Apostolica auctoritate fultum , regia libertate dona-
tum , Cleri et populi benedictione sancitum .